8) 275 000  (двести пятьдесят тысяч  тенге) тенге  19.11.2025г 

9) 275 000  (двести пятьдесят тысяч  тенге) тенге  19.12.2025г 

10) 275 000  (двести пятьдесят тысяч  тенге) тенге  19.01.2026г 

11) 275 000  (двести пятьдесят тысяч  тенге) тенге  19.02.2026 г 

12) 5 775 000  (пять миллионов семьсот семьдесят пять тысяч  тенге) тенге 
19.03.2026г. 

Займодатель 
Уразалиев Арман 

Дилмухамбетович 

8705 581 54 67 
8775 439 28 15 каспи 

Заемщик 

Акжолов Канат 
Сарсенбекович 

Гарант 

АкжоловКанат 
Сарсенбекович 

Приложение №2